



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HPH HOLDING 2015 APS**

**RØNNEVÆNGET 19, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. marts 2017

---

Hans Peter Høeberg

**CVR-NR. 37 51 30 16**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HPH Holding 2015 ApS Rønnevænget 19 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 51 30 16 Stiftet: 22. februar 2016 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Hans Peter Høeberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Lerpøtvej 1 6800 Varde
<b>Advokat</b>	Advokaterne Graven Nielsen og Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og eller aktier i andre selskabet tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.139.196 kr., hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.262.996 kr. og en egenkapital på 1.936.496 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...</b>		<b>1.165.696</b>
Eksterne omkostninger.....		-26.500
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.139.196</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.139.196</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.165.696
Overført resultat.....		-26.500
<b>I ALT.....</b>		<b>1.139.196</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.962.996
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.262.996</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.262.996</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.262.996</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.165.696
Overført overskud.....		670.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.936.496</b>
Anden gæld.....		326.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		326.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>326.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.262.996</b>
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## NOTER

				Note	
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1					
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>2</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015.....		400.000	0		
Tilgang.....		0	300.000		
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>400.000</b>	<b>300.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		397.300	0		
Årets opskrivninger .....		1.165.696	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2016.....</b>		<b>1.562.996</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>1.962.996</b>	<b>300.000</b>		
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>	
		Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	100.000		0	697.300	797.300
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.165.696	-26.500	1.139.196
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>100.000</b>		<b>1.165.696</b>	<b>670.800</b>	<b>1.936.496</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Ingen.					
